
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 04/2015 ze dne 19.2.2015
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle,  S. Bláha, 

1) Z Pražskou teplárenskou jednáme o výměně stávající  technologie  v našem domě, 
která proběhne v průběhu letošního roku. Z toho důvodu je nutné dle § 76, odst. 5 a 7 
Energetického zákona zřídit věcné břemeno a uzavřít smlouvu o věcném břemeni. 
Návrh smlouvy byl Pražskou teplárenskou připraven, nyní připomínkujeme.

2) Probíhají   přípravné  práce,  výběrová  řízení  a  schůzky  nutné  k zateplení  našeho 
domu.  Dne  19.2.  proběhly  další  dvě  schůzky.  O  předběžných  výsledcích  budete 
informováno na shromáždění  SV,  které je  naplánováno  na duben letošního  roku. 
Přesný termín bude včas oznámen.

3) Majitel bytu 17/3109 zrušil plánovanou rekonstrukci v bytě. 

4) V domě došlo začátkem února ke třem vloupáním do kočárkáren a sklepů, odcizena 
byla  hlavně  kola.  Ke  kočárkárnám  byly  namontovány  nové  bezpečnostní  zámky, 
vykopnutá  a  rozbitá  okna  ve  sklepích  budou  opravena  případně  vyměněna  (dle 
poškození).  Uživatelé  sklepů,  kterých  se to  týká,  budou   včas informováni  (bude 
nutná jejich účast, při zaměření a posléze namontování či opravě oken. 

5) Z důvodu těchto vloupání a na doporučení policie ČR byly v okolí domu prořezány 
keře tak, aby nezakrývaly suterénní okna. 

6) Úklidová firma vyzvána ke zlepšení úklidu. 

7) SV  nabídnuta  možnost  umístnění  placené  inzerce  (v  rámečcích,  velikost  A3)  ve 
výtazích  našeho  domu,  případná  spolupráce  s touto  firmou  bude  projednána  se 
všemi vlastníky na shromáždění v dubnu letošního roku.

      

        Příští zasedání výboru SV proběhne ve čtvrtek 12.3.2015 od 18.30 hodin.

        

 V Praze dne 24.2.2015
 Zapsala : Dana Soukupová


	Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
	se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

